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Beslutsunderlag – Tidsplan för nytt hälso- och 

sjukvårdsavtal med tillhörande lagreglerade 

överenskommelser 

Förslag till ställningstagande 

Det politiska samrådsorganet ställer sig bakom föreslagen tidsplan.  

Ett extra sammanträde ska genomföras digitalt [den 1 sept]. 

Sammanfattning  

Den 23 maj 2024 ställde sig det politiska samrådsorganet, SRO, sig bakom att 

ett nytt hälso- och sjukvårdsavtal tas fram, med tillhörande lagreglerade ska 

tas fram som kan tillämpas från 1 januari 2027. 

Den 3 oktober 2024 fick SRO information om förslag till tidsplan.  

SRO har tillsatt en politisk referensgrupp i syfte att ge möjlighet till löpande 

förankring under framtagandet av det nya hälso- och sjukvårdsavtalet. 

Gruppen består av två representanter från Västra Götalandsregionen och fyra 

representanter, en från varje kommunalförbund, utsedda av Västkom.  

Den politiska referensgruppen har konstaterat att det är angeläget att hålla 

den föreslagna tidsplanen som presenterades 3 oktober, vilket innebär att 

under mandatperioden besluta om ett nytt HoS-avtal som kan gälla från 1 

januari 2027. Vissa frågor kommer att behöva hanteras under nästa 

mandatperiod, exempelvis större ekonomiska frågeställningar. 

Förslag till tidsplan 

30 januari 2025  SRO tar ställning till om förslag på nytt hälso- och 

sjukvårdsavtal med tillhörande överenskommelser kan 

skickas ut på remiss 

15 juni 2025 Svar på remisser ska vara utsedd funktion på Västkom 

respektive Västra Götalandsregionen tillhanda 

21 augusti 2025 SRO tar ställning till förslag på nytt hälso- och 

sjukvårdsavtal med tillhörande överenskommelser 

1 september 2025 Digitalt sammanträde där SRO tar slutlig ställning till 

förslag 

5 september 2025 Slutligt förslag på nytt hälso- och sjukvårdsavtal med 

tillhörande överenskommelser skickas till 49 

kommuner och 1 region för beslutsfattande 
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31 maj 2026 Beslut ska vara fattat 
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